

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTIDELLA SICUREZZA
MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE DELLE SEDI CENTRALI
DELL'AGENZIA DELLE ENTRATE

COMMITTENTE: AGENZIA DELLE ENTRATE

Data, 01/03/2018

IL TECNICO

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|--|------------|-------|-------|--------|----------|----------|--------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 s.1.01.4.04.b | Trabattello mobile prefabbricato uni en 1004 in tubolare di alluminio, base cm 135 X 250, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori ... quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max. di utilizzo m. 17,10. Per ogni montaggio e smontaggio in opera. | 1,00 | 12,00 | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 26,00 | 312,00 |
| 2 s.1.01.6.02 | Scala metallica a libretto uni en 131 di altezza m.2, con piedi in gomma antidrucciolo, munita di dispositivo antipertura. nolo per un mese o frazione. | 1,00 | 12,00 | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 5,10 | 61,20 |
| 3 s.1.01.6.08.a | Rete di sicurezza, a norma uni en 1263, in multibava di polipropilene, maglia 10 x 10 cm, con bordatura in fune di poliammide di diametro pari a 18 mm, sostenuta da cavi metallici ... e smontaggio con posizionamento manuale, con il solo ausilio di scale a mano e trabattelli (fino ad altezza di m. 4.00). | | | | | 100,00 | | |
| | SOMMANO mq | | | | | 100,00 | 3,81 | 381,00 |
| 4 s.1.02.2.75 | Imbracatura conforme alla norma unI-en 361 con aggancio dorsale ed aggancio sternale, regolazione posta sia sui nastri cosciali sia sulle bretelle. nastro in poliestere alta tenaci ... in acciaio zincato, cinghia posteriore per agevolare l'utilizzo dell'ancoraggio dorsale. costo d'uso per mese o frazione. | 1,00 | 12,00 | | | 12,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 12,00 | 1,46 | 17,52 |
| 5 s.1.04.1.01.b | Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al d. lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 350 x 125 mm. | 2,00 | 12,00 | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 24,00 | 0,14 | 3,36 |
| 6 s.1.04.1.02.a | Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al d. lgs. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 115 x 160 mm. | 2,00 | 12,00 | | | 24,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 24,00 | 0,10 | 2,40 |
| 7 s.1.04.1.10.a | Paletto zincato con sistema antirotazione per il sostegno della segnaletica di sicurezza, diametro del palo pari a 48 mm; costo di utilizzo del palo per mese o frazione. altezza 3 m. | 4,00 | 12,00 | | | 48,00 | | |
| | SOMMANO cad | | | | | 48,00 | 0,65 | 31,20 |
| 8 s.1.04.1.11.b | Base mobile circolare per pali di diametro 48 mm, non inclusi nel prezzo. posizionamento in opera e successiva rimozione. | | | | | 0,00 | 0,98 | 0,00 |
| 9 s.1.05.12 | Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere e il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase lavorativa o introduzione di nuova impresa esecutrice. costo medio pro-capite per ogni riunione. | | | | | 1,00 | | |
| | A RIPORTARE | | | | | 1,00 | | 808,68 |

